П Р О Т О К О Л

	публичных слушаний о принятии  проекта решения  Пыховского сельского поселения
 «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры
 Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

Место проведения:

с. Пыховка, ул.Советская дом 51
здание администрации Пыховского сельского поселения

Время проведения:

«26» февраля 2018 года 14 час.00 мин.

Председательствовал:

Чувильская Людмила Ивановна  – глава  Пыховского сельского поселения

Присутствовали:

15 человек (список прилагается)

Члены рабочей группы:

	ФИО
	Должность

	        1. Чувильская Л.И.

2.  Трещилова З.С.

3.  Чекризова Т.В.

4.  Рогов Ю.Ю.

5.  Черкасова Е.Н.

         6.  Осьмачкина Г.И.

	глава Пыховского сельского поселения

депутат Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения
главный бухгалтер  администрации Пыховского сельского поселения
директор Пыховского КДЦ

инспектор по земле администрации  Пыховского сельского поселения
заведующая Пыховской сельской библиотеки

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. Об избрании секретаря публичных слушаний - информация  Чувильской Л.И.. – главы  Пыховского сельского поселения

      2.О принятии  проекта решения Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы» - информация Чувильской Л.И.-главы поселения Пыховского сельского поселения.

По первому вопросу слушали: информацию Чувильской Людмилы Ивановны об избрании секретаря публичных слушаний.
        В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в Пыховском сельском поселении» Чувильская Л.И. предложила избрать секретарем публичных слушаний  Чекризову Татьяну Владимировну -  главного бухгалтера администрации Пыховского сельского поселения

Голосовали:
	«За»:
	      15

	«Против»:
	     нет

	«Воздержалось»:
	     нет

РЕШИЛИ:

              Избрать секретарём публичных слушаний  Чекризову Татьяну Владимировну.

По второму вопросу слушали информацию  Чувильской Л.И., председателя комиссии  по принятию проекта решения Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»
      Чувильская Л.И. проинформировала присутствующих о том, что разработан проект решения Совета народных депутатов  Пыховского сельского поселения   «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»
СЛУШАЛИ: Чувильскую Л.И.,  которая предложила предложенный проект решения Совета народных депутатов  Пыховского сельского поселения   «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы» утвердить.
ВЫСТУПИЛА: Трещилова Зинаида Серафимовна  депутат  Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения, которая поддержала предложение  Чувильской Л.И. о принятии проекта решения   «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

Голосовали:
	«За»:
	   15

	«Против»:
	   нет

	«Воздержалось»:
	   нет

В результате проведения публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

РЕШИЛИ:

     1. Рекомендовать Совету народных депутатов  Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области принять и утвердить проект решения Совета народных депутатов  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

Голосовали:           «за» - 15
                                «против» - нет
                                «воздержались»- нет

Председатель публичных слушаний                              Л.И. Чувильская.
Секретарь                                                                           Т.В. Чекризова.

РЕШЕНИЕ
принятое на публичных слушаниях
по утверждению проекта  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

26.02. 2018г. в здании администрации Пыховского сельского поселения состоялись публичные слушания по утверждению проекта  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

На публичных слушаниях присутствовало 15 человек.

Результаты голосования по утверждению проекта  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

Голосовали:
            За – 15 человек
Против – нет
Воздержались – нет

В результате проведения публичных слушаний было принято решение рекомендовать Совету народных депутатов Пыховского сельского поселения принять проект решения  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

Глава  Пыховского сельского поселения      ________________ Л.И. Чувильская

 ЗАКЛЮЧЕНИЕ  О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

Публичные слушания  назначены решением Совета народных депутатов  Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района « 12» февраля  2018 года №  33

Тема публичных слушаний:
Рассмотрение проекта решения  «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

Инициатор (ы) публичных слушаний: решение Совета народных депутатов  Пыховского сельского поселения.
Дата проведения 26.02.2018 года с.Пыховка
	№
вопроса
	Вопросы,
Вынесенные на обсуждение
	Порядковый
Номер
рекомендации
	Предложения и
Рекомендации
экспертов
	Предложение
Внесено
(поддержано)
	Примечание

	1
	«Об
утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры
 Пыховского
сельского
поселения  на 2018 – 2027 годы»

	1
	Одобрить проект
«Об
утверждении
программы комплексного
развития
транспортной  инфраструктуры
 Пыховского
сельского поселения
на 2018 – 2027 годы»

Председательствующий      _____________________  Л.И. Чувильская
Секретарь                               _____________________ Т.В. Чекризова

С П И С О К
регистрации участников публичных слушаний по утверждению проекта   «Об утверждении программы комплексного развития  транспортной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения  на 2018 – 2027 годы»

                                                                                           Дата публичных слушаний –   26.02.2018 г.
        Время проведения – 14-00
                                                        Место – здание администрация
 Пыховского сельского
       поселения
              с. Пыховка, ул. Советская 51
                                   Новохоперского муниципального района
                                           Воронежской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Год рождения
	Адрес места жительства

	1.
	Чувильская Людмила Ивановна
	Глава администрации  Пыховского с/п
	1981
	с. Пыховка

	2.
	Чекризова Татьяна Владимировна
	Главный бухгалтер
Администрации Пыховского с/п
	1974
	с. Пыховка

	3
	Чувильская Вера Ивановна
	пенсионерка
	1953
	с. Пыховка

	4
	Черкасова Елена Николаевна
	Инспектор по земле администрации Пыховского с/п
	1967
	с. Пыховка

	5
	Осьмачкина Галина Ивановна
	Заведующая   Пыховской библиотекой
	1961
	с. Пыховка

	6
	Рогов Юрий Юрьевич
	Директор Бурляевского  СДК
	1968
	с.Бурляевка

	7
	Трещилова Зинаида Серафимовна
	Депутат Совета народных  депутатов Пыховского с/п
	1964
	с. Пыховка

	8
	Субботина Наталья Леонидовна
	директор  Пыховского СДК
	1960
	с. Пыховка

	9
	Сучков Иван Николаевич
	Депутат Совета народных  депутатов Пыховского с/п
	1967
	с. Пыховка

	10
	Жаглина Наталья Викторовна
	пенсионерка
	1956
	с. Пыховка

	11
	Гетманова Анна Васильевна
	почтальон
	1968
	с. Пыховка

	12
	Моисеев Вячеслав Алексеевич
	Депутат Совета народных  депутатов Пыховского с/п
	1967
	с. Пыховка

	13
	Долгопятов Николай Васильевич
	вр. не работает
	1962
	с. Пыховка

	14
	Осьмачкин Сергей Иванович
	депутат
	1956
	с. Пыховка

	15
	Ступакова Нина Николаевна
	домохозяйка
	1960
	с. Пыховка

	Председатель публичных слушаний   __________________ Л.И. Чувильская

                                                                                   УТВЕРЖДАЮ:
Глава  Пыховского сельского поселения
                                                                    Новохоперского муниципального района
                                Воронежской области

                                                           _______________    Л.И.Чувильская

А К Т

Обнародования нормативно-правовых актов Пыховского сельского поселения

26.02.2018 года
с. Пыховка

     Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе  инспектора по вопросам местного значения администрации Пыховского  сельского поселения   Деревщиковой Н.А., главного бухгалтера-специалиста 1 категории  Чекризовой Т.В., инспектора по земле Черкасовой Е.Н., составили настоящий акт   в том, что  26.02.2018 года с целью доведения   сведений до жителей проживающих на территории   Пыховского сельского  поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области обнародовано   решение принятое на  публичных слушаниях, состоявшихся в здании администрации с. Пыховка Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области 26.02.2018 года  «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры  Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области  на  2018-2027 годы»  обнародовано  путем размещения, согласно п.6 ст.46 Устава Пыховского сельского поселения на информационных стендах:
  - здание  администрации Пыховского сельского поселения –с.Пыховка, ул.Советская, д.51
  - Пыховском СДК- с.Пыховка, ул.Советская, д.130

Подписи:                                                     ________________    Деревщикова Н.А.
                                                                     _________________   Черкасовой Е.Н..
                                                                    __________________   Чекризова Т.В.

[bookmark: _GoBack]